
  

 
 
 
 
 
 

Preisliste 2022/2023 
Stand 07/2022 
 
Alle Preise inkl. Endreinigung und MwSt. (6 Hunde reisen gratis) 
Mindestaufenthalt 5 Nächte / in den Ferien 7 Nächte (Weniger nur in Lücken möglich) 
 

 Ferienwohnung Lilly Ferienhaus Hexenpfote 

Nächte Lilly 1 DG* Lilly 2  OG Lilly 3 EG nur EG EG+OG 

2 195 € 265 € 255 € 275 € 325 € 
3 250 € 355 € 340 € 370 € 445 € 
4 305 € 445 € 425 € 465 € 565 € 

5 360 € 535 € 510 € 560 € 685 € 
6 415 € 625 € 595 € 655 € 805 € 

7 470 € 715 € 680 € 750 € 925 € 
8 525 € 805 € 765 € 845 € 1.045 € 
9 580 € 895 € 850 € 940 € 1.165 € 

10 635 € 985 € 935 € 1.035 € 1.285 € 
11 690 € 1.075 € 1.020 € 1.130 € 1.405 € 
12 745 € 1.165 € 1.105 € 1.225 € 1.525 € 
13 800 € 1.255 € 1.190 € 1.320 € 1.645 € 
14 855 € 1.345 € 1.275 € 1.415 € 1.765 € 

 nur als Zubuchoption möglich      
Preise gültig bis 2 Personen und 6 Hunden. Jede weitere 
Person kostet 5 Euro pro Nacht.   

    

Gratis / Inklusivleistungen  

1 Hundehandtuch, Decken fürs Sofa       
Geschirrtuch, Spüllappen         

Bettlaken in passender Größe  

2 Rollen WC Papier, 3 Spülmaschinentabs 

Müll, Wasser, Strom, Gas 

sonstige Kosten 

Wäschepaket 1 (Handtücher)     

2 Handtücher pro Person  
Kosten  Kostenart   

10 € optional  pro Person  

Wäschepaket 2 ( Bettwäsche )     

Bezogenes Bett pro Person 
Kosten  Kostenart   

15 € optional  pro Person  
       



 

 

 
 
 
 
 
Kaution   100 € 

Kurtaxe           

FEWO Lilly  keine Kurtaxe *    

FEWO Hexenpfote  2,50 € pro Nacht ab 16 Jahren (darunter : keine KT) * 

*Es gilt aber die jeweils, zur Anreise gültige Kurtaxensatzung.     

Stornobedingungen  
25% ab Buchung (Bearbeitungsaufwand ,immer fällig)   
80% 60-30 Tage vor Anreise     

90% 29-1 Tage vor Anreise      
100% Stornierungen am Anreisetag ,oder während des Aufenthaltes 

            

      
Alle Preise inkl. 7% MwSt.  *    

      

      

Zahlungsbedingungen  

Buchungen innerhalb 12 Monaten:     
Anzahlung     50% sofort   
Restzahlung    50% bis 10 Tage vor Anreise  
Buchungen ,über 12 Monate bis Anreise     
Anzahlung      25% sofort   
Anzahlung    25% bis Januar des Folgejahres 

Restzahlung    50% bis 10 Tage vor Anreise  
 
 
Interesse ? Schreibt uns einfach hier oder per WhatsApp 0176 222 86 828  
 
www.fewo-lilly-harz.de 
www.hexenpfote-harz.de  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


